
 

UCHWAŁA Nr XLVI/338/2018
Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 16 maja 2018 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipotek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.  Dz.U.  z  2017 r.,  poz.  1875 z późn.  zm.)  oraz art.  13 ust.  1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. 
zm.), art. 244 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 459 
z  późn.  zm.),  art.  65  i  następne  ustawy  z  dnia  6  lipca  1982r.  o  księgach  wieczystych 
i hipotece (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1007 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, 
co następuje: 

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie  hipoteki  do  kwoty  1  440  000,00  zł  (słownie 
złotych:  jeden  milion  czterysta  czterdzieści  tysięcy)  na  nieruchomości  zabudowanej, 
stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  Ostróda,  położonej  w  obr.  1  m.  Ostróda  przy 
ul. 3-go Maja 19a oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 167 o powierzchni 4,3161 ha, 
dla  której  Sąd Rejonowy w Ostródzie  prowadzi  księgę wieczystą  KW EL1O/00019028/1. 
Hipoteka  stanowi  zabezpieczenie  pożyczki  na  realizację  zadania  pn.:  "Przebudowa sieci 
ciepłowniczej  kanałowej  2xDN400  na  sieć  ciepłowniczą  preizolowaną  2xDN400  przy 
ul. Paderewskiego w Ostródzie" realizowanego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej sp. z o.o.  na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Olsztynie.

§  2.  Wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie  hipoteki  do  kwoty  6  660  000,00  zł  (słownie 
złotych:  sześć milionów sześćset   sześćdziesiąt  tysięcy)  na nieruchomości  zabudowanej, 
stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  Ostróda,  położonej  w  obr.  1  m.  Ostróda  przy 
ul. 3-go Maja 19a oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 167 o powierzchni 4,3161 ha, 
dla  której  Sąd Rejonowy w Ostródzie  prowadzi  księgę wieczystą  KW EL1O/00019028/1. 
Hipoteka  stanowi  zabezpieczenie  pożyczki  na  realizację  zadania  pn.:  "Budowa  sieci 
ciepłowniczej  na  osiedlu  Grunwaldzkim  w  Ostródzie"  realizowanego  przez  Miejskie 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej sp. z o.o.  na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda.

§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


